
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELLA PENISOLA SORRENTINA 

per conto del Comune di Piano di Sorrento (NA) 

Bando di gara 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Centrale Unica di Committenza della Penisola Sorrentina 

(C.U.C.P.S.) Piazza Sant’Antonino, 14 80067 Sorrento - Codice NUTS ITF33 - Contatti C.U.C.P.S.: dott. Aniello 

Cacace - Tel. + 39 0815335111 - http://www.comune.sorrento.na.it. Documentazione: 

https://cucpenisolasorrentina.tuttogare.it. SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Lavori di ripristino di un 

tratto di strada di via Ponte Orazio e di manutenzione straordinaria del costone tufaceo sottostante. CUP: 

B13D18000340003. CIG: 8244771842 CPV: 45233142-6. Importo lavori a base di gara (IVA esclusa) € 

1.010.522,24, di cui € 17.076.56 oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso. Luogo di 

esecuzione: Comune di Piano di Sorrento: Via Ponte Orazio (strada comunale). Tempo di esecuzione: gg 270. 

Cat. prev. OG 3 Cl. II - cat. sc. OG 8 Cl. II - OS 21 Cl. SEZIONE IV: PROCEDURA. Procedura aperta art. 60 d.lgs. 

n. 50/2016 – Criterio del minor prezzo art. 95, c. 4, d.lgs. 50/2016. Termine ricezione offerte: ore 12:00 del 

18.06.2020 piattaforma telematica https://cucpenisolasorrentina.tuttogare.it. Vincolo offerta: 180 gg. 

Seduta di gara espletata in modalità telematica: 21.06.2020 alle ore 10.00. Finanziamento: vedasi 

documentazione. SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. R.U.P.: arch. Cannavale Francesco Saverio PEC: 

protocollo@pec.comune.pianodisorrento.na.it. 

 

Il funzionario responsabile del V settore e R.U.P. 

Arch. Francesco Saverio Cannavale 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 98 del  4 Maggio 2020

mailto:protocollo@pec.comune.pianodisorrento.na.it

	BURC n. 98 del  4 Maggio 2020

